1740

uit ecclere bonis eadē somptibus mundis offliberas facit. Recipit
not. Cum suorum subiectis etiam posteris possit secundum bonorum
fidei vel submisas quilibet personis spedire et adire debet de loca
dico. Quinque in florim pecunio monetae et nummipoloniae. Proterea non erat
re cognoscas de cuius postib[us] bonis sup[er] omnia[rum] predicto. Misericordia
vobis. Socba et eius postib[us] obligatus scribit. Petem in scionem ex his
adib[us] Castren ad actatilia Promisiu[m] pro primis terminis tenuit.
Promisiu[m] seu prima et proxima auctoritate corundotium. Promisiu[m]
positio[n]e judicialia quod bonum est priuilegium proximi. Promisiu[m] et
leborabitur transferre et transportare sub locatio[n]e. Quinque in
florim peccio monetae et nummipoloniae. Progenibus guidens vobis
secundis cognacis et rectrafa. Subiectis et factis bene g[ener]is
se predictis recognoscens. Cum suorum subiectis eidem Misericordia
vobis. Socba et eius postib[us] etiam postmodum tenuit. recedendo ab
omni suo proprio et Comptentis furo. Coram officio Castrenis
sicut officio cui se Castrenis respectu cum suorum subiectis bonis postib[us]
alteri subiecti et incorporei semper in prima. Alteris terminis tangunt
peremptoriū statim impavore ad locorum suis propria[rum] omnibus
post quibus etiam subiectis sacerdotis officia et regia ab officio
recedendo tunc quis opus est salutis facte tibi et ei postmodum tibi
termini ipsius primi receptiorum et aliorum subiectorum causarum et consensu
terminis nullib[us] modis collatorib[us] diligenter et quiete[m] enarrationis scriptio[n]is
subponitur et penitentia marcaru[m] ad legibus imprimis ne differat.

1740

prolongari atque excipere. Cum et decretis quibuscum nullas motibus
cum appellationib[us] facient et interponent nec ad easdem prosecueri
Iudicem et partem adicitur. Jam se cum suorum subiectis omnibus
justi iuris remediis contra brevem et suam suorum sub
causis non totius causae et solutione tractare de iurisdictionum quo
vel quibus solutiū ligatur in secundum partem tunc g[ener]is opus facti sunt facere
tibi et in spalte tenebuntur. Nullatenus prouenientiis obstat.

Thurzani et Thopolini

recedunt a processu iudicarii

Comparantes personatibus Coram officio et actib[us] p[ro]seal Castrenis Prae
missiu[m]. Nobilis Andrej Petri Steigler et filius Zdenko
vocati Guzzangij filii olim nobilis Dicilio Kosha Thuzan
dy et Prouti Wasil Diacon Hallio, et Alix et popowie
bia fidei germani cognominatae. Et opolnizij. Religiosi Demko
cognominatae. Et opolnizij. Sacerdotis Ritu[m] greci filii reca
deri ab omni suo proprio furo, iurisdictione Comptentis et
numerau, Huius etiam iurisdictionem Castrenis Promisiu[m] se cum suorum sub
iectis suis omnibus quo ad actum p[ro]seal attinet incepit et
subiectis sanctis Michaelibus et Corporibus existens p[ro]seal palam
libere ac perq[ui]sitione recognoscuntur et qualibet eorum de eo sum p[ro]
suo quicquid esse recognoscit. Quia Prout Coram officio et actib[us]
p[ro]seal Castrenis Promisiu[m]. Nobilis Andrej Laj et Anna
et Paulus Denkowicz suo et p[ro]fatorum Andrej Petri Steigler

1750

et filio dentkowicziis frum suorum germanorum ac treytko
Buczowicq duo tantum Turzansqy Pruidabreto jwach
Popowicq Cognominat Dopolnycby et idem suo ac memoratio
Wojciech Deacon Halle et alio Cognominat Dopolnycby
frum suorum germanorum minibus ab altera partibus ab
omni processu seu progressu iudiciorum inter ipsos atq; olim nobilis
Heinrich Kossaffatorum Pauli Andrej Petri Huglio et filio
dentkowicziis patrem mutuo et vicissim Coram offi pte Castren
Prumisliu et omne diuisiobm bonorum certorum in villa Dopol
nycby exinde modo quoniam intentat mlt et agital ac in quoq;
punctu et gradu curib dependent quantum pro cuiuslibet coru
mbo esse spectabat sive personali bubi recognitione recesserit tunc
deinde processum seu progressum iudiciorum in quoq; punctu
et gradu curib dependent Casauerit amittauerit et mortific
auerit perpetue ipsaq; nescione seu recognitione media uifid
Paulus Turzansqy dentkowiczi ac jwach Popowicq
In omnina Dopolnycby feateb corum de recognitione
de curi sua postea qmilibet in bonis suis omnibus memorato
Andrej Loy Turzansqy etiab postea qd dicto recognoscet
ad actaputia Castren Prumisliu predicti et facti sonchus
holomei apostoli tunc proximo ventro ad faciem similem
cognitionem recessiobm Ad amittentibus ad simplicem verbi
scriptio m ab ipso curamento corporali tixau adducere estia

1751

tuer obligeauerunt scripsierunt Vla omnia sub lmsq; ipsorum
memorato Castren Prumisliu Contenta latini et uerbis Com
pletitur et si super eam in natura recognoscetur talis faciendo videt
Rebus sponson etiacion pro ipsib; ratione pmissorum per eodem fratrib;
ipsorum memorato Andrej Loy Turzansqy etiab postea fact
pftato qd fratres suis a b eadem sub lmsq; ipsorum etiacione elate
rando sicut ex nomine ab ipso processu seu progressu iudicioro
mtr; ipsiim Andrej Loy Turzansqy ex una etiacione recognoscet
ac pftato d; Paulum dentkowiczi jwach Popowicq fratrib; et omnes
recognoscendum germanos atq; olim nobilis d; Heine Kosscha
patrem ipsorum dentkowiczi ac treytko Buczowicq Tu
rzansqy ab altera partibus ab ipsib; mutis et inuicem et omne
diuisiobm bonorum certorum in villa Dopolnycby existet Coram offi
pti Castren Prumisliu intentat mlt et agital ac in quoq; punctu
et gradu curib dependent quantum pro curi uib; pertinet recte
dunt etiab processum seu progressum iudiciorum in quoq;
punctu et gradu curib dependent Casant amittant mortificant
obliterant temporebus perpetuob; et suis postea ratione pmiss
orum selenum imponendo curi uiribus suis publicis re
cognitione mediari Quod in memori ali firmatur est.